
DODATEK KE sMLouvĚˇ9 PŘIÉVZETÍ A QDSTRANĚNÍ ODPADU 
NA ZARIZENI ZHOTOVITELE 

Č. S171310140 
(dále jen ,,Dodatek") uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. 
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“) mezi: 

1. FCC Česká republika, s.r.o. - provozovnavUhy 
se sídlem Dáblická 791/89, 182 O0 Praha 8 -Dáblice 
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze pod sp. zn. 
c;12401 
IcQ:45809712 
DIC: CZ45809712 
Bankovní účet Č.: var. symbol (dle Č. smlouvy) 
zastoupená Petrou Kopeckou, obchodní zástupkyní na základě plné moci 
emaflIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
(dále jen ,,ZhotoviteI")

a 

2. 7U S.r.0., IČO: 26418274 
se sídlem Ortenovo náměstí 947/12a, 170 O0 Praha 7 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
8o§6ı 
DIC: CZ26418274 
Bankovní účet Č. : 

zastoupená Mgr. Tomáš Trnka, jednatel 

(dále jen ,,Objednatel", přičemž Zhotovitel a Objednatel dále společně jen jako 
„Smluvní strany" přičemž každý zvlášťjen jako „Smluvní strana")



Tento dodatek upravuje cenové podmínky za odstranění odpadů. 
0stt"d" I a nı uje nanı sm ouvy zůstavajı beze změn 
Příloha Č. 1 s p|atno_s3í Qçl 1. 1. 2023: 

çıšNıK oDı›ADů - Přękıáđaøí sıaninę Ďáhıinø, cen, ra mk 2023 Dáblická 791/89, Praha 8 P 

Kat. č. Název odpadu 

Základní Zákonný 
cena poplatek 
v Kč/t v Kč/t 

Rekult. 
l`€ZEI'V 

Celková 
cena 
v Kč/t 

010101 O Odpady Z těžby rudných nerostů 1095; 1000;

a 
v Kč/t 
75,- 2170; 

010102 O 
Odpad Z těžby nerudných 
nerostů 

1095; 1000; 75,- 2170; 

010306 O 
Jiná hlušina neuvedená pod čísly 
01 03 04 a 01 03 05 

1095; 1000; 75,- 2170; 

010408 O 
Odpadní štěrk a kamenivo 
neuvedené pod číslem 01 04 07 

1095; 1000; 75,- 2170,- 

010409 O Odpadní písek a jíl 1095; 1000; 75,- 217°,- 

010412 O 
Hlušina a další odpady Z praní a 
čištění nerostů neuvedené pod 
ČÍS|y 01 04 07 a 01 04 11 

1095; 1000; 75,- 2170; 

010413 O 
Odpady Z řezání a broušení 
kamene neuvedené pod číslem 
01 04 07 

1095; 1000; 75,- 217°,- 

020104 O 

Odpadní pıasry (Krømê øhaıů) / 
odpady dále nerecyklovatelné 
resp. nevyužitelné, které 
nepochází z odděleně 
soustřed'ovaných 
komunálních odpadů 

1095; 1000; 75,- 2170; 

020302 O Odpady konzervačních činidel 1095; 1000; 75,- 2170,- 
020303 O Odpad Z extrakce rozpouštědly 1095; 1000; 75,- 2170; 

020304 O 
Suroviny nevhodné ke spotřebě 
nebo Zpracování 

1095; 1000; 75,- 2170; 

020401 O Zemina Z čištění a praní řepy 1095; 1000; 75,- 2170; 

020501 O 
Suroviny nevhodné ke spotřebě 
nebo Zpracování 

1095; 1000; 75; 217°,- 

020601 O 
Suroviny nevhodné ke spotřebě 
nebo zpracování 

1095; 1000; 75; 2170; 

020602 O Odpady konzervačních činidel 1095; 1000; 75; 2170; 
020703 O Odpad Z chemického Zpracování 1095; 1000; 75; 2170; 

020704 O 
Suroviny nevhodné ke spotřebě 
nebo Zpracování 

1095; 1000; 75,- 2170,- 

030105 O 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, 
dřevotřískové desky a dyhy, 
neuvedené pod číslem 03 01 04 

1095; 1000; 75,- 2170; 

030199 O OdpadĹjinak blíže neurčené 1095,- 1000,- 75; 2170; 

040108 O 
Odpady usní (postružiny, 
odřezky, prach Z broušení) 
obsahující chróm 

1095; 1000; 75,- 2170; 

040109 O Odpady Z úpravy a apretace 1095; 1000; 75,- 2170;

2



040209 

Odpad Z kompozitních tkanin 
(impregnované tkaniny, 
elastomer, plastomer), který 
nepochází z odděleně 
soustřed'Ovaných 
komunálních odpadů-dále 
Nevyužitelné, 
Nerecyklovatelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

040215 
Jiné odpady Z apretace 
neuvedené pod číslem 04 02 14 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

040217 
Jiná barviva a pigmenty 
neuvedené pod číslem 04 02 16 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

040221 

Odpady Z nezpracovaných 
textilních vláken, které 
nepochází z odděleně 
soustřed'ovaných 
komunálních odpadů-dále 
Nevyužitelné, 
Nerecyklovatelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

040222 

Odpad Ze zpracovaných 
textilních vláken, který 
nepochází z odděleně 
soustřed'ovaných 
komunálních odpadů-dále 
Nevyužitelné, 
Nerecyklovatelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

050114 Odpad Z chladících kolon 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
050117 Asfa lt 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

070213 

Plastový odpad / odpady dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné, který nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

070215 
Odpady Z přísad neuvedené pod 
číslem O7 02 14 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

070217 
Odpady obsahující silikony 
neuvedené pod číslem O7 02 16 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

070299 

Odpady jinak blíže neurčené / 
odpady neznečištěné pryže 
(hadice) - dále Nevyužitelné, 
Nerecyklovatelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

070514 
Pevné odpady neuvedené pod 
číslem 07 05 13 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

070699 

Odpady jinak blíže neurčené/ 
kosmetické přípravky S prošlou 
záruční dobou, vyřazené zboží 
Zabavené celními orgány, 
odpady Z výroby kosmetiky, 
obaly Z kosmetických výrobků 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

080112 

Jiné odpadní barvy a laky 
neuvedené pod číslem 08 01 11 
(v pevné fázi) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

080118 

Jiné odpady Z odstraňování 
barev nebo laků neuvedené pod 
číslem 08 01 17 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

080201 Odpadní práškové nátěrové 1095,- 1000,- 75,- 2170,-

3



hmoty 

080313 O 
Odpadní tiskařské barvy 
neuvedené pod číslem 08 03 12 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

080318 O 
Odpadní tiskařský toner 
neuvedem'Lpod číslem 08 03 17 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

080410 O 

Jiná odpadní lepidla a těsnicí 
materiály neuvedené pod číslem 
08 04 09 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

090107 O 

Fotografický film a papír 
obsahující stříbro nebo 
sloučeniny stříbra 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

090108 O 
Fotografický film a papír 
neobsahující stříbro nebo 
sloučeniny stříbra 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

090110 O 
Fotoaparáty na jedno použití bez 
baterií 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

090112 O 

Fotoaparáty na jedno použití 
obsahující jiné baterie 
neuvedené pod číslem 09 01 11 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100101 O 

Skvára, struska a kotelní prach 
(kromě kotelního prachu 
uvedeného pod číslem 10 O1 O4) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100102 O 

Popílek Ze spalování uhlí/ 
aglomerovaný resp. Jinak 
upravenj'Lproti prašnosti 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100103 O 

Popílek Ze spalování rašeliny a 
neošetřeného dřeva / 
aglomerovaný resp. Jinak 
upraveny'_proti prašnosti 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100105 O 
Pevné reakční produkty na bázi 
vápníku Z odsiřování spalin 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100107 O 
Reakční produkty Z odsiřování 
spalin na bázi vápníku ve formě 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100115 O 

ıíaıů 
Skvára, struska a kotelní prach 
ze Spolu spalování odpadu 
neuvedenĹpod číslem 10 01 14 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100124 O Písky Z fluidních lóží 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
100201 O Odpady ze Zpracování strusky 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
100202 O Nezpracovaná struska 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
100210 O Okuje Z válcování 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100501 O 
Strusky ( Z prvního a druhého 
tavení) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100601 O 
Strusky ( Z prvního a druhého 
tavení) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100701 O 
Strusky ( Z prvního a druhého 
tavení) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100809 O Jiné strusky 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
100903 O Pecní struska 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100906 O 

Licí formy a jádra nepoužitá k 
odlévání neuvedená pod číslem 
10 09 05 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

100908 O 
Licí formy a jádra použitá k 
odlévání neuvedená pod číslem 
10 09 07 

1095,- 1000,- 75,- 2170,-

4



101003 O 
Pecní struska opraveno z 
100003 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101006 O 
Licí formy a jádra nepoužitá k 
odlévání neuvedená pod číslem 
10 10 05 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101008 O 
Licí formy a jádra použitá k 
odlévání neuvedená pod číslem 
10 10 07 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101014 O 
Odpadní pojiva neuvedená pod 
číslem 10 10 13 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101103 O 
Odpadní materiály na bázi 
skelných vláken 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101112 O 

Odpadní Sklo neuvedené pod 
číslem 10 11 11/ 
nerecyklovatelné resp. Jinak 
dále nevyužitelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101114 O 

Kaly Z leštění a broušení skla 
neuvedené pod číslem 10 11 13 
/pevná fáze 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101120 O 

Pevné odpady Z čištění 
odpadních vod v místě jejich 
vzniku neuvedené pod číslem 
101119 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101201 O 
Odpadní keramické hmoty před 
tepelným zpracováním 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101206 O Vyřazené formy 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101208 O 
Odpadní keramické Zboží, cihly, 
tašky a staviva (po tepelném 
Zpracování) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101212 O 
Odpady Z glazování neuvedené 
pod číslem 101211 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101301 O 
Odpad surovin před tepelným 
zpracováním 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101311 O 

Odpady Z jiných směsných 
materiálů na bázi cementu 
neuvedených pod čísly 10 13 O9 
a 10 13 10 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101313 O 
Pevné odpady Z čistění plynu 
neuvedené pod číslem 10 13 12 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

101314 O Odpadní beton a betonový kal 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
120101 O Piliny a třísky Železných kovů 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
120103 O Piliny a třísky neželezných kovů 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

120105 O 
Plastové hobliny a třísky/ dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

120113 O Odpady ze svařování 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

120117 O 
Odpadní materiál Z otryskávání 
neuvedem'Lpod číslem 12 O1 16 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

120121 O 

Upotřebené brusné nástroje a 
brusné materiály neuvedené pod 
číslem 12 01 20 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

120199 O 
Odpady jinak blíže neurčené/ 
brusný kotouč, bruska 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150101 O 
Papírové a lepenkové obaly/ 
dále nerecyklovatelné resp. 

1095,- 1000,- 75,- 2170,-

5



nevyužitelné, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů- 

150102 

Plastové obaly/ dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150103 

Dřevěné obaly/ dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150105 

Kompozitní obaly/ dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150106 

Směsné obaly/ dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, nebo 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150107 

Skleněné obaly/ dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150109 

Textilní obaly / dále 
nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

150203 

Absorpční činidla, filtrační 
materiály, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy neuvedené pod 
číslem 15 O2 O2 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160112 
Brzdové destičky neuvedené pod 
16 01 11 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160119 

Plasty / pouze nevyužitelná 
frakce, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160120 

Sklo/ pouze nevyužitelná 
frakce, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160122 
Součástky jinak blíže neurčené - 

vadná šarže 
1095,- 1000,- 75,- 2170,-

6



160214 O 
Vyřazená Zařízení neuvedená 
pod čísly 16 02 O9 až 16 O2 13 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160216 O 
Jiné složky odstraněné Z 
vyřazených Zařízení neuvedené 
pod číslem 16 O2 15 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160304 O 
Anorganické odpady neuvedené 
pod číslem 16 03 03 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

160306 O 
Organické odpady neuvedené 
pod číslem 16 03 05 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

161102 O 

Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a 
žáruvzdorné materiály Z 
metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 O1 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

161104 O 

Jiné vyzdívky a žáruvzdorné 
materiály Z metalurgických 
procesů neuvedené pod číslem 
16 11 03 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

161106 O 

Vyzdívky a žáruvzdorné 
materiály Z procesů nikoli 
metalurgických neuvedené pod 
číslem 16 11 O5 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170101 O Beton 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
170102 O Cihly 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
170103 O Tašky a keramické výrobky 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170107 O 

Směsi nebo oddělené frakce 
betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené 
pod číslem 17 01 06 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170201 O 
Dřevo/ pouze nevyužitelná 
frakce 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170202 O 

Sklo / pouze nevyužitelná 
frakce, která nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170203 O 

Plasty/ pouze - nevyužitelná 
frakce, který nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170302 O 
Asfaltové směsi neuvedené pod 
číslem 17 03 O1 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170504 O 
Zemina a kamení neuvedené 
pod číslem 17 05 03 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170506 O 
Vytěžená hlušina neuvedená pod 
číslem 17 O5 O5 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170508 O 
Štěrk ze železničního svršku 
neuvedeny'_pod číslem 17 O5 07 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170604 O 
Izolační materiály neuvedené 
pod čísly 17 O6 01 a 17 06 03 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170802 O 
Stavební materiály na bázi sádry 
neuvedené pod číslem 17 O8 01 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

170904 O 

Smíšené stavební a demoliční 
odpady neuvedené pod čísly 17 
09 01, 17 09 02 a 17 09 03/ 
nevyužitelný zbytek po vytřídění 

1095,- 1000,- 75,- 2170,-

7



využitelných složek 

180104 

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky S ohledem 
na prevenci infekce (např. 
obvazy, sádrové) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

180203 

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky S ohledem 
na prevenci infekce 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190102 
Zelezné materiály Získané Z 
pevných zbytků po spalování 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190112 
Jiný popel a Struska neuvedené 
pod číslem 19 O1 11 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190118 
Odpad Z pyrolýzy neuvedený 
pod číslem 19 01 17 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190119 Odpadní písky Z fluidních loží 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190203 

Upravené směsi odpadů 
obsahující pouze odpady 
nehodnocené jako nebezpečné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190305 
Stabilizovaný odpad neuvedený 
pod číslem 19 O3 04 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190307 
Solidifikovaný odpad neuvedený 
pod číslem 19 O3 O6 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190401 Vitrifikovaný odpad 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190501 

Nezkompostovaný podíl 
komunálního nebo podobného 
odpadu 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190502 

Nezkompostovaný podíl odpadů 
živočišného a rostlinného 
původu 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190801 Shrabky Z česlí 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 
190802 Odpady Z lapáků písku 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190899 

Odpady jinak blíže neurčené/ 
odpad Z čištění stok a 
kanalizačních vpustí 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190904 Upotřebené aktivní uhlí 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190905 
Nasycené nebo upotřebené 

v. . v .v0 pryskyrıce ıontomenıcu 
1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

190999 

Odpady jinak blíže neurčené / 
kal Z údržby vodních toků, 
vodních nádrží a Z provozování 
rybníků (ne tekutý) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191002 Neželezný odpad 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191006 
Jiné frakce neuvedené pod 
číslem 19 10 05 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191201 

Papír a lepenka / pouze 
nevyužitelná frakce, která 
nepochází z odděleně 
soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191202 Železné kovy 1095,- 1000,- 75,- 2170,-

8



191203 Neželezné kovy 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191204 

Plasty a kaučuk/ pouze 
nevyužitelná frakce, která 
nepochází z odděleně 
soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191205 

Sklo - / pouze nevyužitelná 
frakce, která nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191207 
Dřevo neuvedené pod číslem 19 
12 06,_jinak nevyužitelné 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191208 

Textil - /pouze nevyužitelná 
frakce, která nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních, resp. 
živnostenských odpadů 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191209 Nerosty (např. písek, kameny) 1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191210 

Spalitelný odpad (palivo 
vyrobené Z odpadu) / pouze 
jako vadná šarže 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191212 

Jiné odpady (včetně směsí 
materiálů) Z mechanické úpravy 
odpadu neuvedené pod číslem 
19 12 11 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191302 
Pevné odpady ze Sanace zeminy 
neuvedené pod číslem 19 13 01 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191304 

Kaly Ze sanace zeminy 
neuvedené pod čílem 19 13 03 
(ne tekutý) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

191306 

Kaly ze sanace podzemní vody 
neuvedené pod číslem 19 13 05 
(ne tekutý) 

1095,- 1000,- 75,- 2170,- 

200101 

Papír a lepenka, která 
nepochází z odděleně 
soustřed'ovaných 
komunálních odpadů-dále 
Nevyužitelný, 
Nerecyklovatelný 

1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200102 

Sklo, které nepochází 
z odděleně soustřed'ovaných 
komunálních odpadů-dále 
Nevyužitelné, 
Nerecyklovatelné 

1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200108 

Biologicky rozložitelný odpad Z 
kuchyní a stravoven, jinak 
nevyužitelný 

1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200125 Jedlý olej a tuk 1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200134 
Baterie a akumulátory 
neuvedené pod číslem 20 01 31 

1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200138 
Dřevo neuvedené pod číslem 20 
01 37 

1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200139 
Plasty, které nepochází 
z oddelene soustred'ovanych 

1025,- 1000,- 145,- 2170,-

9



komunálních odpadů-dále 
Nevyužitelné, 
Nerecyklovatelné 

200141 O Odpady Z Čištění komínů 1025; 1000f 145;- 2170; 
200202 O Zemina a kameny 1025/' 1000,' 145; 2170; 

200203 
Jiný biologicky nerozložitelný 
odpadO 

1025; 1000; 145;- 2170f 

200301 O Směsný komunální odpad 1025,“ 1000,- 145,- 2170,- 
200302 O Odpad Z tržišť 1025,- 1000,- 145,- 2170,- 
200303 O Uliční smetky 1025,- 1000,- 145,- 2170,- 
200306 O Odpad Z čištění kanalizace 1025,- 1000,“ 145,- 2170,- 
200307 O Objemný odpad 1025,- 1000,- 145,- 2170,- 

200399 

Komunální odpady jinak blíže 1025,- 1000,- 
neurčené / živnostenské odpady 
svým složením podobné 

O komunálnímu odpadu 

145,- 2170,- 

Příloha Č. ì__2 
Odpady se sníženou sazbou poplatku (do 200 kg/rok na osobu pro přesně specifikované 
množství odpadů městem, obcí) 

' staniCe Ďáb|iCe, cena pro rok 
Dábficka 791/39' Pľaha 3 se sníženou sazbou poplatku 

Kat. č. 

Základní Zákonný 
cena poplatek 

Kat. Název odpadu V KČ/Í V KČ/t 

Rekult. Celková 
rezerva cena 
v Kč/t v Kč/t 

200301 Směsný komunální odpad 1125:' 500:' 145,- 1670,- 
200302

O 
Odpad Z tržišť 1125,- 500 - 4 - 1670,- 

200303
O 

200307 OO 

, 
ı 

1 5. 

Unční smetky 1125,- 500,- 145,- 
| 

1670,- 
Qbjemný odpad 1125,- 500,- 145,- 

l 

1670,- 

Ceny odpadů jsou uvedeny bez DPH 

V Praze, dne 50. iz. LDLL V Praze, dne 39. 71. ‹_øıL 

EC 

FC 

7U s.r.o. 
Mgr. Tomáš Trnka 

epublıka, S r 0 I' n n . 

Ďášıšcká 793./89, 182 00 5°"=h2' 3 
fć. 4r;f;'j\ç"', il DIČ! ':2›'ı530971.2 
Ťnl x§Š33 On 301, ť=z.×= 283 øıı 11.0

10


